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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur og adskillelse under
opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af
hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse under produktion og tidsstyring af disk
med smørrebrød. Drøftet passende arbejdsbeklædning. ok
Følgende er konstateret: Ansat har under tilsynet tændt en
cigarat i baglokalet. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om der ikke må ryges i fødevarevirksomheder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: rengøring og vedligeholdelse af
produktionskøkken med inventar, køleskabe, lagret og
serveringsområdet. Følgende er konstateret: der er lidt snavs
på kølerumdøren og lidt snavs på vægen på vej ned til
kælderen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om at udbedre forholdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse for varemodtagelse,
køleopbevaring, opvarmning og nedkøling. Set dokumentation
udført efter egen fastsatte frekvens fra august 2021 til d.d. Set



Sanne´s Smørrebrød

 

 

Brøndbyvestervej 110B

2605  Brøndby

36661321

Kontrolrapport

side 2 af 2

14-03-2022

egenkontrolprogram.

Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter. Vejledt om, at virksomheden skal fastlægge
og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: virksomhedens termometer er ikke funktionelt ved dagens tilsyn. Det forsøges at skifte
batteri, men ansvarlig kan fortsat ikkie få termometer til at virke. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Virksomheder skilter med, at information om allergene ingredienser kan fås ved
henvendelse til personalet og de kan mundtligt redegøre for allergene ingredienser i fødevarerne.


